Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022                             р.п. Мордово                                      № 592

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса детского

творчества по безопасности дорожного движения среди воспитанников и

обучающихся муниципальных бюджетных образовательных учреждений

района «Дорога глазами детей»

По итогам проведения с 20 октября по 2 ноября 2022 года муниципального

этапа областного конкурса детского творчества по безопасности дорожного

движения среди воспитанников и обучающихся муниципальных бюджетных

образовательных учреждений района «Дорога глазами детей»,

администрация района постановляет:

         1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа областного

конкурса детского творчества по безопасности дорожного движения среди

воспитанников и обучающихся муниципальных бюджетных образовательных

учреждений района «Дорога глазами детей», согласно приложению.

 2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных

учреждений (Макаров, Шевченко, Дорофеева, Фролова, Панина, Миронова,

Пасенова):

 2.1. проанализировать результаты участия в конкурсе детского

творчества «Дорога глазами детей»;

 2.2. объявить благодарность педагогам, подготовившим детей для

участия в конкурсе.

 3. Отделу образования администрации района (Плужникова) обеспечить

участие работ, занявших 1-е места, в областном этапе конкурса детского

творчества «Дорога глазами детей».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации С.А. Полунина

Глава Мордовского района                                                         С.В. Манн

Приложение

  к постановлению администрации

 района от 09.11.2022 №592

Итоговый протокол

муниципального этапа областного конкурса детского творчества по

безопасности дорожного движения среди воспитанников и обучающихся

муниципальных бюджетных образовательных учреждений района

«Дорога глазами детей».

Место ФИО Образовательное

учреждение

ФИО педагога

Номинация «Умелые руки»

1 группа - дошкольный возраст (5-6 лет)

1  Шивлягина

Екатерина

МБДОУ Детский

сад Росток

Боева Витория

Олеговна

1 Белоусова Арина МБДОУ

Шульгинский

детский сад

Панина Ольга

Борисовна

2 Черномырдин

Матвей

МБДОУ Детский

сад Золотой ключик

Малахова Ольга

Анатольевна

3 Рязанцев Матвей МБДОУ Детский

сад Золотой ключик

Понкратова Ульяна

Юрьевна

За участие  Попова Ульяна МБДОУ Детский

сад Солнышко

Ляхова Елена

Ивановна

За участие Сукочева Елизавета МБДОУ Детский

сад Солнышко

Иноземцева

Наталия

Александровна

За участие Татаринова Алиса МБДОУ

Шульгинский

детский сад

Плетнева Елена

Юрьевна

За участие Ходырева Полина МБДОУ Детский

сад Золотой ключик

Малахова Ольга

Анатольевна

Номинация «Кисть»

1 Невзорова Виктория МБДОУ

Шульгинский

детский сад

Панина Ольга

Борисовна

2 Буслаев Дмитрий МБДОУ Детский

сад «Золотой

ключик»

Понкратова Ульяна

Юрьевна

3 Андреева Анастасия МБДОУ

«Шульгинский

детский сад»

Плетнева Елена

Юрьевна

За участие Кочетков Кирилл МБДОУ детский

сад «Золотой

ключик»

Понкратова Ульяна

Юрьевна

За участие Кочергин Дмитрий МБДОУ «Золотой

ключик»

Косых Мария

Викторовна

За участие Селютина

Елизавета

МБДОУ детский

сад «Золотой

ключик»

Косых Марина

Викторовна

За участие Забровская Ева МБДОУ

«Шульгинский

детский сад»

Плетнева Елена

Юрьевна

Младшая группа

Номинация «Умелые руки»

1 Грецова Юлия МБОУ

«Оборонинская

СОШ»

Шибина Вероника

Валерьевна

1 Лычкин Артём МБОУ

«Новопокровская

СОШ»

Черемнова Ирина

Валерьевна

2 Смыкова Мария,

МБОУ

«Оборонинская

СОШ»

Шибина Вероника

Валерьевна

3 Глейкин Данила,

МБОУ

«Шульгинский

филиал

Новопокровской

СОШ»

Рубцова Алёна

Владимировна

За участие Ивлева Анастасия,  МБОУ

«Малолавровский

филиал

Новопокровской

СОШ»

Стрыгина Оксана

Валерьевна

За участие  Авдеев Максим

МБОУ

«Оборонинская

СОШ»

Курохтина Софья

Александровна

За участие Шикова Дарья

МБОУ

«Новопокровская

СОШ»

Шикова Алена

Юрьевна

За участие  Гаврилов Руслан  МБОУ

«Оборонинская

СОШ»

Шибина Вероника

Валерьевна

За участие Гаврилов Родион МБОУ

«Оборонинская

СОШ»

Шибина Вероника

Валерьевна

За участие  Канаева Полина,  МБОУ

«Малолавровский

филиал

Новопокровской

СОШ»

Сайдулина Наталия

Евгеньевна

За участие Рожков Игорь МБОУ

«Малолавровский

филиал

Новопокровской

СОШ»

Гришина Наталия

Александровна

Номинация «Кисть»

1 Ерш Елизавета МБОУ

«Малолавровский

филиал

Новопокровская

СОШ

Стрыгина Оксана

Юрьевна

2 Курохтин Арсений МБОУ

Новопокровская

СОШ

Гордеева Ольга

Анатольевна

3 Перепёлкин

Алесандр

МБУ До Районный

дом детского

творчества

Носова Татьяна

Владимировна

За участие Жуков Олег МБОУ

Шульгинский

филиал

Новопокровская

СОШ

Рубцова Алена

Владимировна

За участие Хавлин Владимир МБОУ

Малолавровский

филиал

Новопокровской

СОШ

Гришина Ольга

Семеновна

За участие Забровский

Александр

МБОУ

Малолавровский

филиал

Новопокровской

СОШ

Гришина Ольга

Семеновна

За участие Татаринов Сергей МБОУ

Шульгинский

филиал

Новопокровской

СОШ

Рубцова Алена

Владимировна

За участие Липич Ангелина,  МБОУ

Малолавровский

филиал

Новопокровской

СОШ

Андреевна Надежда

Юрьевна

Средняя группа

Номинация «Умелые руки»

1 Косых Варвара МБУ Районным дом

детского творчества

Рыжкова Елена

Викторовна

2 Ломакин Артем

Владимирович

МБОУ

Шульгинский

филиал

Новопокровская

СОШ

Воробьева Галина

Ивановна

Номинация «Кисть»

1  Белякова Вероника МБОУ

Шульгинский

филиал

Новопокровской

СОШ

Лукина Светлана

Владимировна

2 Филимонова Ирина МБОУ

Оборонинская СОШ

Синютина Ирина

Алексеевна

3 Куклина

Александра

МБОУ

Новопокровская

СОШ

Дробатухина

Людмила

Алексеевна